TARIFS LOCATIONS 2023 – PRIX EN EUROS

BASSE | MOYENNE | HAUTE

| IBIZA | | SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
|--------------------------|---|-----------------|-------------------|-----------------|
| IDIZA | PRIX SEMAINE (POUR 2 PERSONNES) | 276 | 476 | 641 |
| (1 CHAMBRE) 20m2 | PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1) | 5 | 5 | 5 |
| | PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) | 248,4 | 428,4 | 576,9 |
| | A LA NUIT (MINIMUM 4) | 43 | 73 | 93 |
| BORA (2 CHAMBRES) | | BASSE SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
| | PRIX SEMAINE (POUR 2 PERSONNES) | 296 | 496 | 661 |
| | PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1) | 5 | 5 | 5 |
| 25m2 | PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) | 266,4 | 446,4 | 594,9 |
| | A LA NUIT (MINIMUM 4) | 45 | 75 | 95 |
| BAHIA | | BASSE SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
| | PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES) | 306 | 506 | 671 |
| (2 CHAMBRES) 27m2 | PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1) | 5 | 5 | 5 |
| | PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) | 275,4 | 455,4 | 603,9 |
| | A LA NUIT (MINIMUM 4) | 48 | 78 | 98 |
| SANTA FE | | BASSE SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
| | PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES) | 336 | 536 | 691 |
| (2 CHAMBRES PREMIUM) | PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE (PAR NUIT ET MAXIMUM 1) | 5 | 5 | 5 |
| | PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) | 302,4 | 482,4 | 621,9 |
| 31 m2 | A LA NUIT (MINIMUM 4) | 55 | 85 | 105 |
| CHALET (2 CHAMBRES) 33m2 | | BASSE SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
| | PRIX SEMAINE (POUR 4 PERSONNES) | 336 | 536 | 691 |
| | PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) | 302,4 | 482,4 | 621,9 |
| | A LA NUIT (MINIMUM 4) | 55 | 85 | 105 |
| BERMUDES | | BASSE SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
| DERMODES | PRIX SEMAINE (POUR 6 PERSONNES) | 371 | 571 | 736 |
| (3 CHAMBRES) 31m2 | PRIX SEMAINE CURISTES (MINIMUM 20 NUITS) | 333,9 | 513,9 | 662,4 |
| | A LA NUIT (MINIMUM 4) | 63 | 93 | 113 |
| SUPPLÉMENTS | | BASSE SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
| | CHIEN | 1 | 1,30 | 1,50 |
| | KIT DRAPS GRAND LIT 140X200 | 10 | 10 | 10 |
| | KIT DRAPS PETIT LIT 80X200 | 8 | 8 | 8 |
| | PLANCHA (PAR JOUR) | 5 | 5 | 5 |
| | VENTILATEUR (PAR JOUR) | 1 | 1 | 1 |

TARIFS EMPLACEMENTS 2023 PRIX EN EUROS

- POUR 2 PERSONNES + 1 VÉHICULE -

| | | BASSE SAISON | MOYENNE SAISON | HAUTE SAISON |
|------------------|---|-----------------|-------------------|-----------------|
| | PRIX PAR NUIT | 20,50 | 22,50 | 25,50 |
| AVEC ÉLECTRICITÉ | FORFAIT « CURISTES » (MINIMUM 20 NUITS) | 17,42 | 20,25 | 22,95 |
| | PRIX PAR NUIT | 17,50 | 19,50 | 22,50 |
| SANS ÉLECTRICITÉ | FORFAIT « CURISTES » (MINIMUM 20 NUITS) | 14,87 | 17,55 | 20,25 |
| | PERSONNE DE PLUS DE 10 ANS | 4,50 | 5,50 | 6,50 |
| | ENFANT DE 2 A 9 ANS | 2,50 | 3,20 | 4,20 |
| | VOITURE | 1,50 | 2 | 2,50 |
| SUPPLÉMENTS | CHIEN | 1 | 1,30 | 1,50 |
| | VENTILATEUR | 1 | 1 | 1 |
| PAR NUIT | PLANCHA | 5 | 5 | 5 |
| | FRIGO (PAR JOUR) (PAR SEMAINE) | 5 25 | 5 25 | 5 25 |